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Asuntomarkkinat uusiksi; Bidster huutokauppaa 180 000€ arvoisen asunnon 

alimpaan ainoaan hintaan! 

 

Ylikuumentuneet asuntomarkkinat saavat nyt kylmää kyytiä, sillä Bidster.com 

huutokauppaa 180 000€ arvoisen asunnon alimpaan ainutlaatiseen hintaan. Tämä 

tarkoittaa että parhaassa tapauksessa huutokaupan voittaja voi lunastaa arvo-asunnon 

1 sentillä! Jokaisella on mahdollisuus tarjota omaa hintaansa ja laskea siitä oman 

unelma-asuntonsa neliöhinnan. 

  Asuntoa ei ole ennalta määrätty, joten asunnon voi ostaa aivan mistä päin Suomea 

tahansa. Nykyisillä asuntomarkkinoilla asunto voi olla luksus-yksiö Helsingin Eirasta 

tai vaikka 400 neliön puuhuvilan jättimäisin maa-alueineen Laitilasta!  

 

Itse huutokauppa alkaa tammikuun 16. ja päättyy helmikuun 25. päivä. Tämän 

huutokaupan jälkeen tiedetään kuinka vähän voi 180 000€-arvoinen asunto maksaa. 

 

Vuosi 2008 alkaa siis Bidsterin puolesta vauhdikkaasti sen historian arvokkaimmalla 

huutokauppakohteella. Bidsterin alin ainoa hinta-huutokauppa on mullistanut 

Suomalaisten huutokauppatottumukset ja Bidsterin asiakkaat ovat ostaneet satoja 

loistotuotteita urheiluautoista taulutevisioihin pilkkahintaan. Bidster on ollut todella 

suosittu erityisesti nuorten opiskelijoiden keskuudessa ja on lisännytkin suosiotaan 

koko viime vuoden ajan.  

 

Tutustu huutokauppakohteeseen tarkemmin osoitteessa: www.bidster.com 
 
Näin alin hinta –huutokauppa toimii 

 
 
 
Bidsterissä alin ainoa tarjous voittaa huutokaupan. 
Tarjouksen voi jättää tekstiviestillä tai luottokortilla.  
 
Lisätietoja ja kuvia: 
www.bidster.com – lehdistö ja media 
 
Toimitusjohtaja Felix Libermann, felix@bidster.com 
 
   
 

Haastattelupyynnöt: 
 
Nicolas Prieto 
nicolas@noisypromotion.com 
040-703 5758 

 
Bidster lanseerattiin Suomessa 28.3.2007 ja Bidster toimii kuten tavanomainen huutokauppa, mutta 

korkeimman tarjouksen sijaan alin ainoa tarjous voittaa huutokaupan. Päivittäin vaihtuvissa 

huutokaupoissa on paljon erilaisia tuotteita elektroniikasta tuotelahjakortteihin. 


